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XpnUOTOOIKOVOHIKES KATAOTATEIG TNG 31" AekepBpiou 2015

looAoyiopée

Evepynriko

llood o €

Mn kukAo@opoUvTa Neprouctakda oToIxsia
Evowpara nayia

AKivnTa

MnxavoAoyikog eEonAICHOC

AoINOG eE0MAITHOG

ZUvoAo

‘Aula nayia oToixsia
Aoina auia

ZUvoAO

Aoing

Zuvolo

AvaBaArdpevol @opol (andiThoEic)

ZUVOAO U KUKAOQPOPOUVT®V

KukAo@opouvTa neplouciaka oToixeia
XpNHATOOIKOVOUIKG OTOIXEIN KAl NPOKATABOAEC
Epnopikeg anarrroeig

Aoinég anarmosig

MponAnpwpéva £Eoda

Tapeiakd diabéoipa kai 1008Uvapa

ZUvoAo

Z0VoAo KUKAOQOpOoUVT@V

Z0volAo evepynTiKOU

ZHM.

20

31/12/2015

1.010.943,16
344.659,96
89.457,17

1.445.060,29

29.474,99

29.474,99

355,00

355,00

6.673,68

1.481.563,96

47.897,85
179.499,46
6.078,89
2.387.677,28

2.621.153,48

2.621.153,48

4.102.717,44




XpnpaTooikovopikég kataaTdoelg Tng 31" AskepBpiou 2015

fMaénnko

lood oc €

KaBapn 0on
KaraBAnuéva ke@alaia
Kepahaio

Z0voAo

AnoOepaTika kai anoTeA£opara ig veo
AnoTeAéopaTa eic véo

ZOvoAo

Z0voAo kaBaprig 8€ong

MpoBAéyeig
MpoPAsWeIG yia Napoxeg og epyalopévouc

Zl0voAo

Ynoxpewozig

BpaxunpdOeopeg unoXpe®osig
ElMOpIKESG UNoxXpemaEIC

DOpoG £100BNPATOG

Aoinoi @opor kal TEAN

Opyaviopoi koIvwVIKNG aopaniong
AoINEG BpaxunpoBecE UNoXPEMOEIC

ZUvolo

Z0VOAO UNOXPEDCEWV

Zovolo kaBaprig B£onG, NnpoBAEYemV Kai UMOXPEDTEWDY

ZHM.

10

11
12
13
14
15

31/12/2015

60.000,00

60.000,00

484.093,78

484.093,78

544.093,78

23.012,70

23.012,70

3.043.062,84
215.861,15
188.328,92
54.273,16
34.084,89

3.535.610,96

3.535.610,96

4.102.717,44




XPNHOTOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG TG 31" AckepBpiou 2015

Kardoraon ATToTEALONGTWY KOT £idog

fMood oc €

KikAog epyaciwv (kaBapoc)
Mapoxeg o€ epyaldpevouc
AnooBéoeic

Aoina €Eoda kar npiec

ZHM
16
17

18

ANOTEAECPATA NPO TOKWV Kal POpwV

MioToTiKOi TOKOI KAl TUVAPR £00da
XpewaTIKoi TOKOI Kal guvapr) £50da

19

AnoTéAgopa npo Ppopwv

®opol el00druaToc

20

AnotéAeopa Xpong PETa and eopoug

Kardoraon MeraBoAwv KaBaprig ©®éong

AnoBepaTika vopmv

1/1-
31/12/201
5

3.843.444,91
-770.839,13
-75.456,02
-2.292.627,91

704.521,85

574,62
-11.815,22

693.281,25

-209.187,47

484.093,78

Zivolo kabaprg

AnoTteAiopara eig B£0nG IBIOKTNTAOV

logd o € r karagraTikoy vEo HNTPIKAG
YrdAoinp 31/12/2014 0,00 0,00 0,00
Amotéheopa xpriang petd armé eopoug 484.093,78 484.093,78
Adlgnon peroxikol kepahaiou 60.000,00
Alavopr KepdV EYKEKPIPEVIOV Ao TNV ETHOIA

Takmikr Mevikr) ZUVEAEUOT TWV METOXWY 0,00
YriéAowio 31/12/2015 60.000,00 0,00 484.093,78 544.093,78

Abrva,31" Maiou 2016

O Mpodedpog & AleuBivwy e To pédog
ZOpBouAOC/ TOU A.Z.

Avdpeag NikoAdTToUAOG
AAT. Al 075819

Mavayios
AAT. AK 004669
AP. A" Tdgewg 0079159




